PAGE
4

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2017 г. № 485
г. Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 18 января 2017 г. № 9

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 18 января   2017 г. № 9 «Об утверждении Положения о Службе по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва и ее структуры» следующие изменения:

1) структуру Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва изложить в следующей редакции:
«СТРУКТУРА
Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва

                                                                                                                           Итого: 12 ед.                                                                                                                    Итого: 11 ед.

Всего: 69 единиц, из них 5 должностей государственной гражданской службы (ГГС), 64 должности, не относящихся к государственной гражданской службе (оплата труда в соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 30 апреля 2015 г. № 215).».

2) в перечне организаций Республики Тыва, подведомственных Службе по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва:

в пункте 1 цифры «70» заменить цифрами «69»;

в пункте 2 цифру «5» заменить цифрой «7».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва
	О.Натсак

Руководитель (ГГС) – 1 ед.

Заместитель руководителя – начальник управления надзорной деятельности и профилактики на водных объектах – 1 ед. (ГГС)

Управление правового, кадрового

и документационного обеспечения. Начальник (ГГС) – 1 ед.

Управление надзорной деятельности и профилактики на водных объектах

Отдел контроля и надзора

в области защиты населения от ЧС

Начальник отдела – 1 ед.

Главный специалист – 4 ед.

Ведущий специалист – 2 ед.

Итого: 7 ед

Отдел профилактики на водных объектах

Начальник отдела – 1 ед.

Главный специалист – 2 ед.

Ведущий специалист – 2 ед.

Итого: 5 ед

Отдел организационного,

документационного

обеспечения и контроля

Начальник отдела – 1 ед.

Главный специалист – 4 ед.

Итого:5 ед.

Отдел правового и кадрового обеспечения

Начальник отдела – 1 ед.

Ведущий юрисконсульт – 1 ед.

Главный специалист – 3 ед.

Итого: 5 ед.

Управление финансово-экономического и материально-технического

планирования. Начальник (ГГС) – 1 ед.

                                                                                                       Итого: 9 ед.

Управление гражданской защиты. Начальник (ГГС) – 1 ед.

Итого: 12 ед.

Отдел материально-технического планирования

Начальник отдела – 1ед.

Главный специалист – 1 ед.

Ведущий специалист – 1 ед.

Итого: 3 ед.

Финансово-экономический отдел

(Централизованная бухгалтерия)

Начальник отдела – 1 ед.

Ведущий экономист – 1 ед.

Главный специалист – 3 ед.

Итого: 5 ед.

Отдел планирования ГО и

предупреждения ЧС

Начальник отдела – 1 ед.

Главный специалист – 3 ед.

Ведущий специалист – 2 ед.

Итого: 6 ед.

Отдел территориальной

поддержки

Начальник отдела – 1 ед.

Главный специалист – 2 ед.

Ведущий специалист – 2 ед.

Итого: 5 ед.

Управление обработки вызовов «Система-112», оповещение и информирование населения. Начальник – 1 ед.

Итого: 23 ед.

Оперативно-аналитическая служба

Ведущий специалист – 5 ед.

Оперативный дежурный – 5 ед.

Помощник оперативного дежурного – 5 ед.

Итого: 15 ед.

Отдел связи, АСУ и оповещения

Начальник отдела – 1 ед.

Главный специалист  – 3 ед.

Ведущий специалист – 3 ед.

Итого: 7 ед.